
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0071/2018
Processo nº 0069/2018

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa W.N. DIAGNOSTICA
LTDA EIRELI EPP
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO PARA LABORATÓRIO VISANDO ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO - MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA
DESTE EDITAL.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.30.00-00.01.0002  -  Ficha: 008
Valor: R$ 11.833,85 (onze mil e oitocentos e trinta e três reais e oitenta e cinco centavos)
Vigência: 28/03/2018 à 27/03/2019
Data da Assinatura: 28/03/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: EVALDO CARLOS DE SOUZA, pela contratante e VANESSA BRUNO, pela contratada


